Приказ

по Центру детского творчества

от 01.10.2014 года

№  128
О зачислении обучающихся

на 2014-2015 учебный год

 В связи с началом нового 2014-2015 учебного года и дополнительным набором обучающихся в объединения всех направлений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить детей

1.1.  Художественно-эстетического направления:

Танцевальный коллектив, педагог Кондрашина Н.Н. (42 обучающихся)
	1 группа

1)Камушкину Софью

2)Ковалеву Софью

3)Смолину Елизавету

4)Усачеву Алену

5)Шишкина Дмитр ия

6)Глухову Настю

7)Журавлева Степана

8)Пронину Галю

9)Беликову Ксению

10)Белькову Татьяну

      2 группа

1)Кочетову Екатерину

2) Шамину Екатерину

3) Асташову Вику
4)Асташова Алексея

5)Кочетова Андрея

6) Мальцева Владимира

7)  Потапова Ивана

8)  Потапова Матвея

9) Захарычеву Юлию

10)  Борзова Степана

	         3 группа

1) Здобникову Татьяну
2) Захарычева Сергея

3) Иванову Анастасию

4) Пугачеву Марию

5) Кондрашина Сергея

6) Сыщикову Светлану

7) Федянину Юлию

8) Фокину Юлию

9) Здобникову Елену

10) Пономареву Софию

          4 группа
1)Шумских Елену

2)Алтынникову Машу

3)Левину Настю

4)Худову Катю

5)Шушунову Валерию

6)Невзорову Алену

7)Гришина Артема

8)Логинова Ивана

9) Сазонову Екатерину

10)Фролову Татьяну

         Индивидуальное обучение

1)Шумских Анастасию

2)Максимову Эвелину

Объединение «Юный художник» педагог Попов Ю.Н. (42 обучающихся)
	1 группа

1)Угримову Александру

2) Гудошкину Анастасию

3) Шуваеву Светлану

4) Бровкину Ангелину

5)Кораблину Ульяну

6)Суркова Сергея

7) Грищенкова Максима

8) Емельянова Кирилла

9) Кулешову Алену

10)Секачеву Вику

      2 группа

1)Кулешову Снежану

2)Кобзеву Кристину

3)Полякову Лучану

4)Набокову Елизавету

5)Иванову Катю

6)Снимщикову Яну
7) Копытову Ольгу

8) Наумова Артура

9) Дымову Веронику

10)Артемову Татьяну

	3 группа

1)Шумских Елену
2)Коробову Веронику

3)Голубеву Полину

4)Молчанову Арину

5)Набокову Александру

6) Катасонова Ивана

7) Бегинина Владислава

8) Солдатова Павла

9)Малахову Анастасию

    4 группа

1)Аносова Андрея

2)Шебанову Ангелину

3)Козлову Ульяну

4)Смирнову Викторию

5) Стефанову Екатерину

6)Полякова Павла

7)Архипову Яну

     5 группа

1)Шушунову валерию

2)Артеменко Александра

3) Стуколову Настю

4) Бетикову Марию

5) Яковлеву Надю

6) Катасонову Аню

Теория музыки, педагог Тимочкин Н.А. (20 обучающихся)
	      1 группа

1) Бегинина Максима
2) Шебанова Кирилла
3) Молчанову Анастасию
4)Потехину Дарью

5)Гаакина Даниила

6)Репникову Софью

7)Боброва Андрея

8)Головкову Арину

9)Хохлова Сергея

10)Саввину Яну

11)Яковлеву Надежду
	2 группа

1)Паршину Юлию

2)Сарычеву Александру

3)Артемову Татьяну
4) Новикова Илью

5) Воробьева Сергея

6) Мусатову Алину

7) Яковлева Макара

8)Сергееву Ирину

9) Сарычеву Ольгу

Объединение «Веселые нотки», педагог Невзорова А.Н. (11 обучающихся)
	1) Пузикову Лидию

2) Вишнякову Ирину
3) Невзорову Алену

4) Понкратову Татьяну

5) Марышеву Полину

6) Шепелеву Дарью
	7) Меркулову Вику
8) Морозову Вику

9) Телегину Юлию
10)Евтюхину Настю
11)Бетикову Веронику

1.2.  Декоративно-прикладного направления

Объединение «Разноцветные нити», педагог Боровихина Н.Н. (19 обучающихся)
	      1 группа
1) Морозову Полину
2) Молчанову Валерию

3) Новикову Арину

4) Дьякову Софью

5) Набокову Елизавету

6) Снимщикову Яну

7) Чернышову Соню
8) Осадчую Настю
9) Зенину Софью

10) Попову Лену

11)Матыцыну Кристину

12)Третьякову Юлию
	     2 группа
1) Зайцеву Яну

2) Тычинину Дарью

3) Пронину Ольгу

4) Яковлеву Ксению

5) Калачеву Софью

6) Сграбилову Ольгу

7) Марченко Кристину

Объединение «Увлекательный мир бисера», педагог Мельникова Н.К. (42 обучающихся)
	1 группа
1) Стрыгину Полину

2) Доронину Ксению

3) Винокурову Полину

4)Филатову Ульяну

5) Белоусову Вику

6) Стукалову Марию
7) Дымову Татьяну

8) Миланьину Викторию

9) Вишнякову Дарью

10)Кораблина Егора

11)Самосонову Карину

2 группа
1) Кулешову Анну

2) Зуеву Татьяну

3) Худякову Риту

4) Логинову Елену

5) Голенских Никиту

      3 группа
1) Михееву Софью

2) Кадничанскую Марию

3) Лукаш Марию

4) Сомову Софью

5) Шаповалову Анастасию

6) Сячинову Марию
	7) Зубову Олесю

8) Чернышову Яну
4 группа
1)Бурмицкую Викторию

2) Стешину Ольгу

3) Сударикову Викторию

4) Архипову Елизавету

5) Пересыпкину Наталью
6) Богданову Ирину

7) Коняхину Ольгу

8) Ярмак Лиану

3 группа
1) Савину Оксану

2) Сучкову Марию

3) Соболеву Екатерину

4) Сомову Елизавету

5) Ольхову Кристину

6) Малахову Анастасию

      Индивидуальное обучение

1)Черницыну Ангелину

2)Кононенко Алену

3)Петрову Ольгу

4) Мячина Александра

Объединение «Дружные спицы», педагог Скопинцева Л.Д. (26 обучающихся)
	    1 группа
1)Шалыгину Елену

2) Фомину Ангелину

3) Шах Екатерину
4) Ахальцеву Элю

5) Жарновникову Елену

6) Генчеву Анастасию
7) Сомову Ангелину

8)Панову Свету

    2 группа
1) Кораблину Веронику

2) Кораблину Вику

3)Чекрыгину Настю

4) Новикову Елизавету

5) Беляеву Вику

	     3 группа
1) Шляхову Марию

2) Левину Анастасию

3) Черномазову Анастасию
4) Кривоносову Вику

5) Стукалову Любу

6) Шемаонаеву Кристину

7) Петухову Нину
      4 группа
1) Струкову Елену

2) Сильянову Елену

3) Никифорову Татьяну

4) Авдееву Анастасию

5) Московцеву Викторию

    Индивидуальное обучение
1)Пышкину Машу

Объединение «Умелые руки», педагог Стасева Л.Д. (44 обучающихся)
	1 группа

1)Аксенкину Наталью

2)Боброву Дашу

3) Завалишину Анастасию

4)Макарова Ивана

5) Воробьева Ивана

6) Аносова Андрея

7) Круппу Дарью

8) Егармина Кирилла

9) Полякова Павла

10)Золотухина Даниила

11)Козлову Ульяну

12)Стефанову Екатерину

13)Рассолова Ивана

14)Бузырева Владимирав

15)Шебанову Ангелину

     2 группа

1) Артемову Татьяну

2) Дымову Веронику

3) Парамонову Полину

4) Копытову Ольгу

5) Ханееву Дарью

6)Ерченко Дарью

7) Бакунину Ангелину

8) Шебанову Викторию
	9) Новикову Валерию

10) Владимирову Дарью

    3 группа

1)Молчанову Анастасию

2)Потехину Дарью

3) Молчанову Арину

4) Иванову Екатерину

5) Ульянову Ульяну
6) Шустикову Валерию

     4 группа
17) Клюка Марию

2)Иванову Катю

3)Кулешову Снежанну

4) Кораблину Лидию

5) Лаврову Ксению

6) Набокову Елизавету
     5 группа

1)  Полякову Лучану

2)Шебанова Сергея

3)Шебанову Вику

4)Ряховского Евгения

5) Курлова Владимира

6)Аколелых Владимира

    Индивидуальное обучение

1)Грибач Валерию

               Объединение «Волшебный квиллинг», педагог Антонова Л.С. (34 обучающихся)
	1 группа
1) Кровопускову Полину

2) Рагулина Павла

3) Никулушкину Дарью

4) Биреву Лилиану

5) Филатову Ульяну

6) Кожемякину Юлию

2 группа
1) Александрову Дарью

2) Ромоданову Серафиму

3) Коротееву Софию

4) Фурсову Киру

5) Скориянова Дмитрия
6) Андрееву Татьяну

3 группа
1) Сомову Софью
2) Погребную Варвару

3) Юдину Ксению

4) Леонову Анастасию

5) Чернышову Яну

	6) Лукаш Марию

7) Минакову Алину

8) Рустамову Айдан

9) Швыдакова Егора

10) Штыкову Арину

4 группа
1)Подвейкину Марию

2) Подколзину Елизавету

3) Антонова Илью

4) Рихтик Ольгу
5) Башлыкову Евгению

6) Шарапову Арину

     Индивидуальное обучение

1) Шаповалову Анастасию

2) Фонякину Дарью
3) Федосееву Софью

4) Вишнякову Дарью

5) Слинченко Валерию

6) Кручину Анну

1.3.  Технического направления:

Техническое моделирование, педагог Мамонтов А.В. (16 обучающихся)
	    1 группа

1) Козлову Ульяну
2) Аносова Андрея
3) Стефанову Екатерину
4) Бакунину Ангелину
5) Золотухина Данила
6)Полякова Павла

7)Косина Вадима
	    2 группа

1)Вишнякова Александра
2) Калмыкова Анатолия

3) Кораблину Лидию

4) Калмыкова Николая

5)Ряховского Евгения

6) Аколелых Кирилла

7)Кулешову Снежану

8) Калужина Алексея
9) Монастырного Тимофея

Объединение «Астрономия», педагог Усов П.И. (12 обучающихся)
	1)Катасонову Анну
2) Михуце Маргариту
3) Верейкина Ивана
4)Припачкина Юрия
5) Бегинина Илью
6) Борисова Романа
	7) Клочкова Артема
8)Журова Георгия
9) Пашкова Даниила
10) Гвоздева Александра
11)Груздеву Софью
12) Колесниченко Викторию

1.4. Социально – педагогического направления

Объединение «Педагогический класс», педагоги Новичкова Н.Н., Кожемякина З.В.

(18 обучающихся)
	       1 группа

1)Белькову Елену

2)Кузину Ярославу

3)Баеву Диану

4)Беляеву Викторию

5)Струкову Елену

6)Шарафутидону Анастасию

7)Ирхину Кристину

8)Джеджула Ирину

9)Гришину Анастасию

	10)Стасенко Евгению

11)Кожемякину Анну

12)Попову Анастасию

13)Демидова Вероника

     2 группа

1) Мазаеву Лилию

2) Разгоняеву Анастасию

3) Ножницеву Валентину

4) Суворову Марию

5) Щетинину Юлию

Студия «Мамонтенок», педагог Алтынникова О.Н. (20 обучающихся)
	1 группа

1) Венедиктова Ярослава

2)Ларкина Романа

3) Левченко Владислава

4) Перевезенцеву Марию

5)Пиченкова Кирилла

6) Седых Елтизавету
7) Матыцыну Кристину

8) Семенчука Артема
9) Гусеву Полину
10)Гусеву Соню
11)Малышеву Софью

	2 группа

1)Гаракину Лизу

2) Скокова Кирилла
3)Шумских Настю
4) Ведмицкого Александра

5)Максимову Эвелину

6) Меркулову Викторию
7)Аносову Софию

8)Харитонова Александра

9)Пузикову Арину

Объединение «Зеркало души», педагог Чернышева М.В. (57 обучающихся)
	     1 группа

1)Еремину Викторию

2)Жарова Кирилла

3)Замкова Игоря

4)Калужина Даниила
5)Крупкину Варвару

6)Муборакшоева Вячеслава

7)Нагаева Илью

8)Носову Юлию

9)Попова Алексея

10)Первухина Владислава

11)Рябову Дарью

12)Сальникова Артема

13)Синякова Алексея

14)Сухомлину Надежду

15)Фатеева Ивана

      2 группа

1)Злотницкова Андрея

2)Иванову Снежану

3)Игумнову Викторию

4)Литасову Марию

5)Лобанову Викорию

6)Медведева Андрея

7)Паршину Дарью

8)Пашенцева Ивана

9)Руссу Диану

10)Сержову Валерию

11)Тарасову Викторию
12)Терехину Анастасию

13)Тихонову Екатерину

14)Ульянову Софью

	15)Фатеева Максима

16)Чаусову Олесю

   3 группа
1)Афанасьева Александра

2)Артюхову Дарью

3)Мехтиева Фарида

4)Зомова Романа

5)Шулаеву Ксению

6)Алиева Сиагэт

7)Архипова Егора

8)Баранова Даниила

9)Виноградова Владимира

10)Гаракина Даниила

11)Гасонова Шамси

12)Гринвальд Софью

    4 группа

1)Паршину Анастасию

2)Полубояринову Александру

3)Попову Наталию

4)Просветову Анну

5)Сокольского Данила

6)Сячинова Андрея

7)Титееву Алину

8)Трофимова Матвея

9) Усачева Сергея

10)Фадеева Юрия

11)Черницына Андрея

12)Шаповалову Софью

13)Ширина Дмитрия

14)Ширину Ксению

Объединение «Я и МИР», педагог Соломатина Е.И. (30 обучающихся)
	       1 группа

1)Деревнину Наталью

2)Дымова Даниила
3)Карманова Дмитрия

4)Климова Дмитрия

5)Кремнева Дмитрия

6)Монакову Дарью

7)Никитина Кирилла

8)Прохорова Максима

9)Сокирка Александра

10)Филонову Анну

11)Чернышенко Виталину

12)Шебанову Кристину

13)Шишова Олега

14)Шуваеву Александру

15)Чурсину Яну
	     2 группа
1)Глазунову Полину

2)Денисова Максима

3)Емельянова Дмитрия

4)Кочеткову Дарью

5) Комахина Илью

6)Комахину Ольгу

7)Лисина Максима

8)Минаеву Екатерину

9)Смирнова Владислава

10)Трусову Нину

11)Усова Сергея

12)Шевлякова Дениса

13)Чурсину Анну

14)Чаусову Ирину

15)Новикова Сергея

Объединение «Друзья ЗОЖ», педагог Кожина Н.В. (24 обучающихся)

	      1 группа

1)Абрамову Елизавету

2)Белькова Богдана

3)Беликова Александра

4)Болотина Никиту

5)Вишнякову Светлану

6)Зеленкину Регину

7)Зубову Олесю

8)Кочкину Диану
9)Лисицина Вадима

10)Меляеву Валерию

11)Новикову Анну

12)Овчинникову Анну
	2 группа
1)Пажетных Александру

2)Панькина Андрея

3)Пименову Дарью

4)Полозняк Маргариту

5)Семьянских Алевтину

6)Сухомлина Матвея

7)Фадеева Кирилла

8)Федотова Владислав

9)Фоменко Валерию

10)Черникову Дарью

11)Фролову Веронику

12)Медведеву Ольгу

Объединение «Школа нравственности», педагог Новикова О.А. (53 обучающихся)

	     1 группа

1)Афанасьева Александра

2)Артюхову Дарью

3)Мехтиева Фарида

4)Зомова Романа

5)Шулаеву Ксению

6)Руссу Диану

7)Сержову Валерию

8)Терехину Анастасию

9)Тихонову Екатерину

10)Фатеева Максима

11)Чаусову Олесю
    2 группа

1)Алиева Сиагэта

2)Архипова Егора

3)Баранова Даниила

4)Виноградова Владимира

5)Гаракина Даниила

6)Гасанова Шамси

7)Гринвальд Софью

8)Грищенко Элеонору

9)Дьконова Степана

10)Зацепину Яну

11)Злотницкого Андрея

12)Иванову Снежану

13)Игумнову Викторию

14)Литасову Марию

15)Лобанову Викторию
	     3 группа
1)Акинина Дмитрия

2)Аносова Кирилла

3)Бабкина Егория

4)Баловневу Татьяну

5)Богомазова Евгения

6)Бубнова Дмитрия

7)Дроздова Сергея

8)Дымову Киру

9)Ермакову Анну

10)Ермакову Анастасию

11)Еремину Викторию

12)Жарова Кирилла

    4 группа

1)Аверкина Илью

2)Агапову Ангелину

3)Вишнякову Софью

4)Демчеву Дарью

5)Илюшина Марка

6)Кардашова Егора

7)Комарову Дарью

8)Кузнецову Александру

9)Лихареву Анну

10)Лосикову Дарью

11)Львову Ксению

12)Макарова Дмитрия

13)Маслину Александру

14)Молюкову Илью

15)Мусатову Анастасию

Объединение «Страна звуков», логопед Гришина Е.Д. (23 обучающихся)

	    1 группа

1)Лаврову Ксению

2)Воеводченко Степана

3)Иванову Екатерину

4)Колмыкова Николая

5)Клюка Марию

6)Кораблину Лидию

7)Кулешову Снежану

8)Лескина Артемия

9) Монастырного Тимофея

10)Полякову Лугану

11)Шебанова Сергея
	    2 группа

1)Романова Романа

2)Мельникова Петра

3)Хохлову Ольгу

4)Филатова Дмитрия

5)Хауства Сергея

6)Лычагина Никиту

7)Вишнякова Алексея

8)Прудцеву Марию

9)Федорова Андрея

10)Сграболову Валентину

11)Разгоняеву Анастасию

12)Панкову Юлию

Студия «Мамонтенок», логопед Гришина Е.Д. (6 обучающихся)
	Индивидуальное обучение

1)Костюхина Никиту

2)Левченко Владислава

3)Гусеву Софью
	4)Гусеву Полину

5)Шумских Настю

6)Лахову Полину

1.5.  Спортивного   направления:

Теннис, педагог Михеев В.А. (30 обучающихся)
	      1 группа

1)Клименченко Ивана
2) Пажетных Марию
3)Сысоеве Татьяну

4)Игошина Кирилла

5)Зенину Яну

6)Ольшанникова Андрея

7)Гришина Артема

     2 группа

1) Кочеткову Анжелику

2) Кочеткова Алексея

3) Ломовского Ярослава

4) Окунцова Александра

5)Талыкова Дмитрия

6) Беляева Романа

7) Мелехина Антона

	      3 группа

1) Левина Дмитрия

2)Журавлеву Ирину

3) Дудкину Веронику

4) Боровихина Игоря

      4 группа

1) Орлова Николая

2) Орлова Сергея

3) Воротилина Павла

4) Чукаева Дмитрия

5) Ковешникова Виталия
6) Гвоздева Кирилла

7) Полозова Артемия

8) Пересыпкина Александра

9)Денисова Евгения

10)Пузикова Илью

11) Ишутина Александра
12) Полубояринова Владимира

Объединение «Шахматы», педагог Усов П.И. (30 обучающихся)

	       1 группа

1)Сухинина Никиту

2)Терехову Наташу

3)Олейник Даниила

4)Антонова Илью

5)Зябрикова Дмитрия

6)Кривошеева Тимура

7)Володина Виктора

8)Ребрикова Дмитрия

9)Потафеева Алексея

10)Лысикова Дмитрия

11)Мерзлякова Руслана

12)Курдину Алену

13)Кнутову Надежду

14)Кнутова Ивана

15)Фетисова Алексея
	         2 группа

1)Долгополову Екатерину

2)Абрамову Дарью

3)Саввину Оксану

4)Саргсян Амест

5)Андрияхину Викторию

6)Потапову Елизавету

7)Кочеткова Артема

8)Акулова Никиту

9)Тищенко Алексея

10)Минаева Николая

11)Шаталову Анфису
12)Рассолова Никиту

13)Филина Олега

14)Тиханова Константина

15)Дымова Никиту

1.6. Эколого-биологическое направление

Объединение «Природа и фантазия», педагог Бороненкова Н.Н. (45 обучающихся)
	1 группа

1)Богданову Киру

2) Грищенкова Максима

3) Емельянова Кирилла

4) Зимину Анастасию

5) Кулешову Алену

6) Попову Софию

7) Суркова Сергея

8) Тарасова Максима

9) Текплякова Николая

10) Филатова Михаила

11) Ханеева Илью

12)Цепляева Артема

     2 группа
1) Сальникову Татьяну

2) Кораблину Ульяну

3) Павлова Александра

4) Тукаеву Полину

5) Конкину Полину

6) Беликову Наталью

7) Секачеву Вику

8) Афонина Илью

9) Пригорелову Надежду

10) Бровкину Ангелину

11) Ковешникова Андрея
	12) Погодину Викторию

13) Тепловодского Сергея

2 группа

1) Гудошникову Анастасию
2) Кузьмичева Даниила

3) Железнова Ивана

4) Шуваеву Светлану

5) Крохина Руслана

6) Угримову Александру

7) Солдатова Александра
8) Погодина Даниила

9) Леликова Дмитрия

10) Кораблина Вадима

     4 группа

1) Чернышенко Виталину

2) Филонову Анну

3) Монакову Дарью

4) Шишова Олега

5) Шуваеву Александру

6) Попову Екатерину
7)Черногорова Егора

8)Комахину Ольгу

9) Железнова Алексея

10)Никитина Кирилла

1.7. Социальная служба: 408 детей

Итого: 1157 детей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: заявления родителей.

Директор:

Н.Н.Боровихина